

**Jan Jensen Ejendomme og Værksted ApS**

Bakkealle 2, Bjerre  
8783 Hornsyld

**CVR-nr. 37 25 64 63**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/05 2020

---

Jan Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jan Jensen Ejendomme og Værksted ApS  
Bakkealle 2, Bjerre  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 37 25 64 63  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jan Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 67.479, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 146.763.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>152.692</b>	<b>165.835</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(24.815)	(24.815)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>127.877</b>	<b>141.020</b>
Finansielle omkostninger		(41.284)	(39.685)
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.593</b>	<b>101.335</b>
Skat af årets resultat		(19.114)	(24.521)
<b>Årets resultat</b>		<b>67.479</b>	<b>76.814</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.479	76.814
		<b>67.479</b>	<b>76.814</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.141.500	1.166.315
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u>1.141.500</u>	<u>1.166.315</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.141.500</u>	<u>1.166.315</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>18.750</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.632</u>	<u>39.413</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>26.382</u>	<u>39.413</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.167.882</u>	<u>1.205.728</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		96.763	(30.716)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>146.763</b></u>	<u><b>19.284</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		4.367	3.275
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>4.367</b></u>	<u><b>3.275</b></u>
Banker		123.579	260.793
Gæld til realkreditinstitutter		518.111	546.823
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<u><b>641.690</b></u>	<u><b>807.616</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter	2	30.000	30.000
Banker	2	70.000	71.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		219.813	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	212.901
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.018	19.247
Anden gæld		39.231	42.405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>375.062</b></u>	<u><b>375.553</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.016.752</b></u>	<u><b>1.183.169</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.167.882</b></u>	<u><b>1.205.728</b></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	(30.716)	19.284
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	60.000	60.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	50.000	29.284	79.284
Årets resultat	0	67.479	67.479
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>96.763</b>	<b>146.763</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2019	1.240.760
Kostpris 31. december 2019	1.240.760
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	74.445
Årets afskrivninger	24.815
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	99.260
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.141.500</b>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>Banker</b>		
Mellem 1 og 5 år	123.579	260.793
Langfristet del	123.579	260.793
Inden for et år	70.000	71.000
Kortfristet del	70.000	71.000
	<b>193.579</b>	<b>331.793</b>
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	398.000	0
Mellem 1 og 5 år	120.111	546.823
Langfristet del	518.111	546.823
Inden for et år	30.000	30.000
	<b>548.111</b>	<b>576.823</b>



## Noter til årsrapporten

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vognmand Jan Jensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 577, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.142.